АДМИНИСТРАLИЯ ПИtIАЕВ СКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

04.05.2022

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Пичаево
Np 262

о внесении изменений в постановление
администрации района 08. 1 1. 13 М 1З21
<Об утверждении муниципалъной программы
<материzulъно -техническое обеспечение деятелъностимуницип€lJIъного учреждения) на 2014-2о24 годы> (с изменениями)

в соответствии с решением Пичаевского районного Совета народныхДеПУТаТОВ ОТ 24'12'2021 М З05 <О бЮДЖеТе Пичаев"оо"о рuйона на 2о22 год иплановый период 2023 и 2024 годов), решением Пичае".пЪ.о районного Советанародных депутатоВ оТ 25,0з,2о22 ;vsj+s (о внесение
"зrен.ний в решениеПИЧаеВСКОГО РайОННОго Совета народных депутатов от 24.12.2о21 мз05 (орайонном бюджете на 2022 год и плановый период 2о2З и 2024годов), и решениемПИЧаеВСКОГО РайОННОго Совета народных j..ryruro" от 29.04.2а22 J\ьз5з (овнесение изменений в решение Пичаевского районного Совета народных депутатовот 24,12,202l м305 <О районном бюджете ia 2022 год и плановый период 2О2З и2024 годов), администр ацияр айона по становляет :1'Внести В посТаноВление администр ации района 08.1 1 .13 м 1з2l (обутверждении муниципЕlJIъной программы <Матери€lJIьно-техническое обеспечение

ffi;LЖЖ#JffiЖТаЛЬного учреждения)) на iоtцаizо йr" (с изменениями)

1,1, В таблице программы позицию <объёмы и источники финансированиrIмуниципальной программы> изложитъ в следующей редакции

муниципальной программы

на2014 год - 5648,7 тыс.рублей;
на 2015 год - 67 41,9 тыс.рублеt;
на20|6 год - 8242,8тыс.рублей;-
на2017 год - 9508,4 тысрублей;
Ha20l8 год - |0424,9 тыс.рублеt;
на2019 год- 11999,8 тыс.рублеt;
на2020 год - 12056,5 тыс.рублей-
па202| год- t2290,7 тыс.рублей
на2022 год - 899з,4 тыс.рублей
на 202З год - 8l'l 6,6 тыс.рублей
на2024 год - 8ll7,4 тыс.рублей
Источник финансирования районный

1.2. абзацвторой пункта 8 программы изложитъ в следующей редакции:кобъём финансирования мероприятий программ",
-'.о.ruвляет

lO2201,1тыс,руб., из них на обеспечение меропри ятий.rrrurr"ру.тся в 2о14 гоДу - 5648,7тыс.руб., в 2015 году _6741,9 тыс.руб., в
-2О16

году - вlцz,втыс.руб., в 2О17 годУ -9508,4 тыс.руб., в 2О18 году -r!!?!,п'rrr..руъ, ,?бr9 году'- Тtgqq,в тыс.руб., 2О20году - 12056,5 тыс.руб. 2021-12290,7,"r..руЪ.,-2022году-'ЬggЗ-,Цтыс.руб.,
2О23году-8176,6тыс.руб., 2О24году- 8ll7,4r"r..руЬiц'

-

1,3, в паспорте про|раммы позицию <<объемы и источники финансированиямуниципальной программы) изложитъ в следующей редакции:

финансирования
программы

ИСТОЧЕИКИ
муниципальной

на2014 год - 5648,7 тыс.рублей;
на 2015 год - 674l,g,ыс.руолеt;
на2Olб год - 8242,8тьтс.рублей;-
Ha2017 год - 9508,4 ,ьrсрублеt;
на 2018 год - 10424,9 тыс.рублеt;
Ha2019 год - 1 i999,8 ,urc.iyOoet;
на2020 год - |2056,5 тыс.рублеи-
Ha202l год- 12290,7 тыс.рублеt
на2022 год - 899з,4 тыс.рублеt
на 2_0|3 год - 817 6,6 тыс.fiублеt
на 2024 год - 81 17,4 тыс.iублеt
Источник финансипоRятrlrq _ hяiвания - районный бюджет

2, Настоящее постановление подлежит официаJIьному опубликованию в г€lзете<<пичаевский вестник) и р€lзмещелнию (опубликованию) на сайте сетевого издания;:ffi;-".fl:* (www,top68,ru)
" ;.;rпает в силу после официалъного

Глава Пичаевского района
А.А.Перов